

Latino Bar ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 34 92 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Latino Bar ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 32 34 92 69
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.979 kr. mod 37.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.349 kr. mod 21.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.515.979	37.090
1 Personaleomkostninger	-1.153.947	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.110	0
Andre finansielle indtægter	517	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.016	-9.548
Resultat før skat	259.423	27.542
3 Skat af årets resultat	-57.074	-6.062
Årets resultat	202.349	21.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.349	21.480
Disponeret i alt	202.349	21.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	476.625	0
Anlægsaktiver i alt	476.625	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	339.158
Varebeholdninger i alt	10.000	339.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.440	0
Andre tilgodehavender	82.690	0
Tilgodehavender i alt	225.130	0
Likvide beholdninger	147.492	19.170
Omsætningsaktiver i alt	382.622	358.328
Aktiver i alt	859.247	358.328

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.177	-172
Egenkapital i alt	252.177	49.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.168	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.168	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.028	10.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.796	269.289
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.906	6.062
Anden gæld	335.172	22.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.902	308.500
Gældsforpligtelser i alt	600.902	308.500
Passiver i alt	859.247	358.328

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-21.652	28.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.480	21.480
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-172	49.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.349	202.349
	50.000	202.177	252.177

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.126.465	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.482</u>	<u>0</u>
	<u>1.153.947</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.005	9.039
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>509</u>
	<u>19.016</u>	<u>9.548</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.906	6.062
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.168</u>	<u>0</u>
	<u>57.074</u>	<u>6.062</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
